PFS3005-4ET-60
4-Port PoE Switch (Yönetilmeyen)
Genel Özellikler
İki katmanlı commercial switch
PoE güç yönetimini destekler
Duvara montaj kurulumunu destekler
Hırsızlık önleme kilit deliğini destekler
MAC otomatik öğrenme ve yaşlanma, MAC adres
kapasitesi 1K’dır
IEEE802.3, IEEE802.3u ve IEEE802.3X
standartlarını destekler
RJ45 bağlantı noktası 10 / 100Mbps kendi
kendine adaptasyonu destekler
250 metre uzunluğunda PoE iletimini destekler
IEEE802.3af ve IEEE802.3at güç kaynağı
standardına uygundur. Port 1, Hi-PoE 60W güç
kaynağını destekler
Teknik Özellikler
Model Dahua PFS3005-4ET-60 Teknik Özellikleri
Ethernet Port 1 * 10/100 Baz-T
4 * 10/100 Base-T (PoE güç kaynağı)
PoE Güç Tüketimi Port1≤60W, Port2-4≤30W, Total≤60W
PoE PIN Ataması 1, 2, 4, 5 (V +), 3, 6, 7, 8 (V-)
PoE Güç Yönetimi Mevcut
PoE Protokolü IEEE802.3af (PoE), IEEE802.3at (PoE +), Hi-PoE
Switch Kapasitesi 1Gbps
Paket İletme Oranı 744Kpps
Paket İletim Hafızası 448Kb
MAC Tablosu Boyutu 1K
Akış Kontrolü Etkinleştirme
Uygulama Nemi 5%~95%
Güç Kaynağı DC48 ~ 57V güç adaptörü
Yıldırımdan Korunma Ortak Mod 2KV
Diferansiyel Mod 1KV
PFS3005-4ET-60
4-Port PoE Switch (Yönetilmeyen)
ESD Koruması Hava Tahliyesi 8KV
İletişim Deşarjı 6KV
Çalışma Koşulları -10°C~55°C
Net Ağırlık 290g
Boyutlar 130mm×85mm×26mm